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58° Convegno Nazionale dei rettori e operatori dei Santuari

LUNEDI 18 NOVEMBRE

16.30

17.00

19.30
20.00

Accoglienza, saluti e introduzione
P. Mario Magro,

Presidente Nazionale CNS

Don Paolo D'Ambrosio,

Segretario del CNS

S. E. Mons. Antonino Raspanti,
Vescovo di Acireale e Presidente Cesi

Leggere la crisi per accogliere le
sfide di oggi nell'evangelizzazione.
Prolusione di S.E. Mons. Domenico
Sorrentino, Vescovo di Assisi e Foligno e
Assistente Ecclesiastico CNS.

Dialogo con il relatore

Vespri (in sala)

Cena

MARTEDI 19 NOVEMBRE

8.00

9.45

1.30

13.30
16.30

18.30
19.30
20.00

Santuario di Santa Maria di Ognina
Lodi mattutine

Cattedrale S. Agata di Catania

| santuari e la chiesa italiana verso il
giubileo.

Relazione di S.E.R. Cardinale Matteo
Zuppi, Presidente della Conferenza
Episcopale Italiana.

Dialogo con il relatore

Celebrazione Eucaristica presieduta
da S.E.R. Cardinale Matteo Zuppi

Pranzo (in hotel)

Incontri di gruppo per aree geografiche
(in hotel)

Plenaria
Vespri (in sala)

Cena

MERCOLEDI 20 NOVEMBRE

7.30

Pellegrinaggio al Santuario diocesano

di Maria SS. del Ponte
in Caltagirone (CT)

9.45

11.00

13.30

15.30
16.30

19.00

Celebrazione Eucaristica presieduta da
S.E. Mons. Calogero Peri,
Vescovo di Caltagirone

Visita di Caltagirone, Citta della
ceramica e patrimonio UNESCO

Pranzo presso ['Hotel Villa Sturzo di
Caltagirone

Partenza per Gela

Visita della BioRaffineria di Gela SpA,
prima in Europa.

Incontro con S.E.R. Mons. Rosario Gisana,
Vescovo di Piazza Armerina

Buffet offerto dall'Eni e rientro in albergo

GIOVEDI 21 NOVEMBRE

8.00

9.30

1.00
1.30

13.00
16.00
18.00

19.30
20.30

Parrocchia Immacolata Concezione
Cannizzaro - Lodi mattutine

| Santuari tra la fede popolare e la
pastorale di evangelizzazione.

Relazione di Don Carmelo Torcivia, Docente
di Teologia Pastorale presso la Facolta
Teologica dell'ltalia Meridionale - Sezione
San Luigi - Napoli.

Dialogo con il relatore

Break

Santuari e parrocchie per una pastorale
integrata.

Relazione di Don Franco Di Natale, Sdb,
Docente presso |'Istituto Teologico San
Tommaso di Messina.

Dialogo con il relatore

Pranzo (in hotel)
Condivisione ¢ Assemblea annuale CNS

S. Agata La Vetere in Catania
Celebrazione Eucaristica
presieduta da S.E. Mons. Luigi Renna,
Arcivescovo di Catania

Cena a buffet

Spettacolo Opera dei Pupi Siciliani

VENERDI 22 NOVEMBRE
8.00
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